1 11.01.21 fr / 335A
• Conformes à IEC/EN 60947-8
• 1 entrée pour les thermistances ou contacts à bilames
• Détection de la rupture dans le circuit des sondes
• Principe du courant de repos (Relais de sortie ne pas avtivé
 en cas de défaut)
• Options blocage du réarmement, fonction Reset, protection
 contre les coupures de tension selon VDE 0113, § 5.4.2

    blocage se déclenche aussitôt (le bouton
    ressort).
Exemple de commande des variantes
MK 9052 .11 /_ _ _ AC 230 V 50 / 60 Hz
     Fréquence assignée
     Tension auxiliaire
     Variante
     Garn. en contacts
     Type d'appareil
MK 9052.11   AC 230 V   50 / 60 Hz
Référence: 0023171
• Sortie: 1 contact INV
• Tension auxiliaire UH: AC 230 V
• Largeur utile: 22,5 mm
L1 (R)
L2 (S)
L3 (T)
M3~
1....6
+
N (MP)
P1 A1
A2
c1
c1
b1
b2
c1
h1
M7674
d1
d1
11
1214
P2
Caractéristiques techniques Version standard
Variantes
Exemples de raccordement
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Téléphone +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356